UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v thống kê công việc,
 nhiệm vụ hiện được giao
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 8  năm 2013

Kính gửi: Trưởng phòng nghiệp vụ thuộc Khối Văn phòng Sở.
Thực hiện Nghị định số 36/2013/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ về vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức và Thông tư số 05/2013/TT-BNV ngày 25 tháng 6 năm 2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 36/2013/NĐ-CP của Chính phủ.

Để xác định vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức tại các phòng nghiệp vụ, Sở Tư pháp đề nghị Trưởng phòng nghiệp vụ thuộc Khối Văn phòng Sở triển khai, hướng dẫn công chức, viên chức thực hiện thống kê công việc, nhiệm vụ mà cá nhân hiện đang được giao đảm nhận, đảm bảo chi tiết các nhiệm vụ được giao theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của phòng theo Phụ lục số 1A ban hành kèm theo Thông tư số 05/2013/TT-BNV (được gửi đính kèm). Việc thống kê phải đảm bảo nguyên tắc chỉ thống kê các công việc có tính chất thường xuyên, liên tục, ổn định, lâu dài, lặp đi lặp lại. Không thống kê những công việc có tính thời vụ, đột xuất hoặc công việc không thuộc chức năng, nhiệm vụ của phòng.
Phụ lục thống kê của công chức, viên chức đề nghị gửi về Văn phòng Sở Tư pháp trước ngày 20/8/2013 để tổng hợp, xây dựng đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức tại cơ quan Sở Tư pháp báo cáo cơ quan có thẩm quyền phê duyệt./.
 Nơi nhận:

                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Website của STP;

- Lưu VT-VP.

         Dương Quang Tương